1

CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA DA 4ª REGIÃO - CREFONO-4
(Recife/PE e Salvador/BA)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA
CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR
EDITAL Nº 2, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA DA 4ª REGIÃO - CREFONO-4, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a retificação ao Edital nº 1, publicado em 17 de agosto de 2020, que regulamenta a realização de Concurso Público para
provimento de vagas e formação de cadastro de reserva do quadro de pessoal do CREFONO-4, conforme a seguir:

a) alteração do Anexo II, referente conteúdo programático do cargo ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (CÓDIGOS 200/201).
Onde se lê: “Resoluções do CFFa...533/2018...”; leia-se: “Resoluções do CFFa...583/2020...”.

b) alteração do Anexo II, referente conteúdo programático do cargo FONOAUDIÓLOGO FISCAL (CÓDIGOS 400, 401).
Onde se lê: “Resoluções do CFFa... 444/2013...533/2018...”; leia-se: “Resoluções do CFFa... 600/2021...583/2020...”.

Torna público, ainda, que os demais itens e subitens do referido edital permanecem inalterados.

WAGNER TEOBALDO LOPES DE ANDRADE
Presidente